
Uchwała Nr 879/158/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno  

–Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.1)),  

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525),  

w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr 715/152/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

17 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo 

Widzących im. ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Radomiu – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 794/154/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2016 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci 

Niewidomych i Słabo Widzących im. ks. Prymasa Stefana kardynała Wyszyńskiego  

w Radomiu, w § 1pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Natalia Skolimowska – przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668. 


